
Nr kor. SOD UM.1067065.2023 
 

Zarządzenie nr PM – 9044/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
w Gliwicach na kadencję na lata 2024-2027. 
 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz 
trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Miejską Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gliwicach  
na kadencję na lata 2024-2027 w składzie: 

1) Kinga Franczyk – przedstawiciel Fundacji Tośka i Przyjaciele, 

2) Adam Kryś – przedstawiciel Prezydenta Miasta Gliwice, 

3) Justyna Legaszewska – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Ochrony Zdrowia 
Psychicznego „Nasz Dom”, 

4) Krystyna Skrodzka – przedstawiciel Polskiego Związku Niewidomych Okręg Śląski, 
Koło w Gliwicach, 

5) Katarzyna Wessely-Woźniczka – przedstawiciel Prezydenta Miasta Gliwice.  

§ 2. Miejska Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych jest organem 
opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta Gliwice. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia  
i Spraw Społecznych.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta właściwemu 
w zakresie zdrowia i spraw społecznych. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.   

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  
 

                Adam Neumann  
           Prezydent Miasta Gliwice 

 
 
 
 Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


